1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.07.2019                                              № 171                                    г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение

от 27.12.2018  № 307 «Об утверждении

Плана реализации муниципальной программы

«Молодёжь Цимлянского района» на 2019 год

 В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района

от 01.03.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района»,

решением Собрания депутатов Цимлянского района от 25.12.2018 № 180 «О

бюджете Цимлянского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021

годов»:

1. Внести в распоряжение Администрации Цимлянского района от

27.12.2018 № 307 «Об утверждении плана реализации муниципальной

программы «Молодежь Цимлянского района» на 2019 год изменения, изложив

приложение в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Распоряжение вносит сектор социальной сферы

Администрации Цимлянского района

2

Приложение

к распоряжению

Администрации

Цимлянского района

от 09.07.2019 № 171

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы «Молодежь Цимлянского района» на 2019 год

№

п/п

Номер и

наименование

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель,

участник

(должность

/ФИО)

Ожидаемый

результат

(краткое

описание)

Плановы

й срок

реализац

ии

Объем расходов, (тыс. руб.)

всего федераль

ный

бюджет

областной

бюджет

местный

бюджет

внебюд

жетные

источни

ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Подпрограмма

1 «Поддержка

молодежных

инициатив»

Ведущий специалист

по молодежной

политике

Администрации

Цимлянского района

Макарова Ю.Ю.

X X 191,8 0,00 98,2 93,6 0,00

2 Основные

мероприятия

1.1:

3 Конкурс

«Доброволец

года» 1.1.1

Ведущий специалист

по молодежной

политике

Администрации

Поддержка

инициативных

и талантливых

молодых лю-

2019 35,0 0,00 35,0 0,00 0,00

3

Цимлянского района

Макарова Ю.Ю.

дей, обладаю-

щих лидер-

скими

навыками

4  Конкурс

«Лидер

года»1.1.2

Ведущий специалист

по молодежной

политике

Администрации

Цимлянского района

Макарова Ю.Ю.

Поддержка

инициатив-

ных и

талантливых

молодых лю-

дей, обладаю-

щих лидер-

скими

навыками

2019 16,6 0,00 16,6 0,00 0,00

5 Конкурс

«Волонтер

года» 1.1.3

Ведущий специалист

по молодежной

политике

Администрации

Цимлянского района

Макарова Ю.Ю.

Поддержка

инициативных

и талантливых

молодых лю-

дей, обладаю-

щих лидер-

скими

навыками

2019 35,7 0,00 35,7

0,00 0,00

6 День

молодежи 1.1.4

Ведущий специалист

по молодежной

политике

Администрации

Цимлянского района

Макарова Ю.Ю.

Поддержка

инициативных

и талантливых

молодых лю-

дей, обладаю-

щих лидер-

скими

навыками

2019 52,0 0,00 10,9 41,1 0,00

4

7 Молодежный

квест

«Я -

волонтер!»

1.1.6

Ведущий специалист

по молодежной

политике

Администрации

Цимлянского района

Макарова Ю.Ю.

Поддержка

инициативных

и талантливых

молодых лю-

дей, обладаю-

щих лидер-

скими

навыками

2019 52,5 0,00 0,00 52,5 0,00

8 Контрольное

событие

муниципально

й программы

1.2

Ведущий специалист

по молодежной

политике

Администрации

Цимлянского района

Макарова Ю.Ю.

Поддержка

инициативных

и талантливых

молодых лю-

дей, обладаю-

щих лидер-

скими

навыками

2019 X X X X X

9

9

Контрольное

событие

муниципально

й программы

1.3.

Приобретение

подарочной

продукции на

проведение

мероприятий

1.1.1, 1.1.2,

1.1.3, 1.1.4 по

вовлечению

Ведущий специалист

по молодежной

политике

Администрации

Цимлянского района

Макарова Ю.Ю.

Поддержка

инициативных

и талантливых

молодых лю-

дей, обладаю-

щих лидер-

скими

навыками

2019 103,7 X 98,2 5,5 X

5

молодежи в

социальную

практику,

поддержке

молодежных

инициатив

10 Подпрограмма

2

«Формирова-

ние

патриотизма в

молодежной

среде»

Ведущий специалист

по молодежной

политике

Администрации

Цимлянского района

Макарова Ю.Ю.

X 2019 88,0 0,00 0,00 88,0 0,00

11 Основные

мероприятия

2.1:

12 Обеспечение

проведения

мероприятий

по

гражданско–

патриотическо

му воспитанию

молодежи

Цимлянского

района 2.1.1

Ведущий специалист

по молодежной

политике

Администрации

Цимлянского района

Макарова Ю.Ю.

Улучшение
работы по
военно-
патриотическо
-му
воспитанию

2019 60,0 0,00 0,00 60,0 0,00

6

13 Обеспечение

проведения

мероприятий

по содействию

патриотическо

му воспитанию

молодых

людей

Цимлянского

района 2.1.2

Ведущий специалист

по молодежной

политике

Администрации

Цимлянского района

Макарова Ю.Ю.

Формирование

у молодежи

чувства

патриотизма и

гражданской

активности,

привитие

гражданских

ценностей

2019 28,0 0,00 0,00 28,0 0,00

14 Контрольное

событие
муниципальной

программы 2.2

Ведущий специалист

по молодежной

политике

Администрации

Цимлянского района

Макарова Ю.Ю.

Поддержка

инициативных

и талантливых

молодых лю-

дей, обладаю-

щих лидер-

скими

навыками

2019 X X X X X

15 Подпрограмма

3

«Формирование

эффективной

системы

поддержки

добровольчес-

кой

деятельности»

Ведущий специалист

по молодежной

политике

Администрации

Цимлянского района

Макарова Ю.Ю.

X 2019 - - - - -

16 Основное

мероприятие

Ведущий специалист

по молодежной

Повышение

эффективности

2019 - - - - -

7

3.1. политике

Администрации

Цимлянского района

Макарова Ю.Ю.

реализации

государствен-

ной

молодежной

политики в

Цимлянском

районе

17 Контрольное

событие
муниципальной

программы 3.2.

Ведущий специалист

по молодежной

политике

Администрации

Цимлянского района

Макарова Ю.Ю.

X 2019 - - - - -

18 Итого по
муниципальной

программе

Х Х X 279,8 0,00 98,2 181,6 0,00